“w#s 1. MGC Peine v. 1965 e.V. ki g

A ERGEBNISLISTE e
des 20. Eulenpokal-Turniers - 50 Jahre MGC Peine

vom 07. - 09. August 2015
auf der Anlage am Stadtpark

[Turnierleiter: Spandau, Britta 1. MGC Peine 11820

A. SCHIEDSGERICHTE:

Turniergruppe 1 (Freitag, 07.08.2015, 13.30 Uhn):

Oberschiedsrichter: Gehrke, Jorg TSV Salzgitter
Schiedsrichterin: Fellenberg, Kerstin 1. MGC Peine
Schiedsrichter: von dem Knesebeck, Ingo MGC Géttingen

Turniergruppe 2 (Samstag, 08.08.2015, 11:00 Uhr):

Oberschiedsrichter: Brandstettner, Uwe SVGA Gebhardshagen
Schiedsrichter: Wieder, Oliver TSV Salzgitter
Schiedsrichter: Rudoph, Sabine BGC Wolfsburg
Turniergruppe 3 (Sonntag, 09.08.2015, 11:00 Uhr):

Oberschiedsrichter: Busch, Simona BGC Goslar
Schiedsrichter: Spandau, Christian TSV Salzgitter
Schiedsrichter: Wolf, Henning BGC Northeim

B. VEREINSABKURZUNGEN:

TSV TSV Salzgitter

MGV MGV Bremen

Wob BGC Wolfsburg

Pei 1. MGC Peine

Got 1. MGC Gottingen

Kas 1. MGC Kassel

Nor BGC Northeim

Cel 1. BGC Celle

Cux MC Move Cuxhaven Sahlenburg
Gos BGC Goslar

Lei BGC Leipzig

Geb SVGA Gebhardshagen

Dor MGC Dormagen-Brechten

Cux MC Move Cuxhaven Sahlenburg
Lip LBV Lippstadt

Die BGC Diepholz

Der 1. MGC Peine dankt allen 80 Teilnehmern an dem 20. Eulenpokalturnier
fiir ihren Besuch. Wir hoffen, euch allen einen angenehmen Aufenthalt geboten zu haben und wiirden uns
freuen, euch beim néchsten Eulenpokalturnier wieder begriiRen zu dirfen.

Bis zum nachsten Mal!

Eure Bahnengolfer des 1. MGC Peine



C. Einzelwertungen

Herren

© NN P

-
e

Name
Neufeld

Rath
Kleiner
Wieder
Fellenberg
Stiibgen
Kleiner
Nelles

Brandstettner

Wesemann

Damen
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Name
Spandau

Fellenberg
Busch
Kénemann
Catterfeld
Piper
Fischer

Senioren |
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Name

Kempa

Spandau
Niebuhr
Ellhoff
Kehr

Otten
Schatke
Hake
Reinicke
Hildebrandt
Schwarz
Wodok
Stollberg
Horn
Gehrke
Vollmer
Krause
Engelmann
Thies
Koénemann
Langemann
Knietsch

Vorname
Marvin

Markus
Lennart
Oliver
Torsten
Bernd
Philipp
Benjamin
Uwe
Florian

Vorname
Britta

Kerstin
Simona
Nicole
Doreen
Viola
Bianca

Vorname
Norbert

Christian
Jorg
Harry
Karsten
Dirk
Arnold
Siegfried
Michael
Andreas
Detlef
Joachim
Frank
Dieter
Jorg
Jurgen
Dirk
Uwe
Frank
Bernd
Uwe
Dieter

Verein

Dor

Geb
Got
TSV
TSV
Pei
Got
Kas
Geb
Die

Verein

Pei

Pei
Gos
TSV
Geb
Geb
TSV

PaRnr.

37047

65824
38461
36603
33710
35201
38519
66360
65833
35546

PaRnr.
33712

33711
45253
66182
65832
35460
38435

Verein Paf3nr.

Wob

TSV
Pei
Pei
Nor

TSV
Pei
Gos
Cux

Geb
Cux
Cel

MGV
Pei

TSV
Lip
Cel
Pei
Nor

TSV

Geb
Pei

30988

42332
66206
35197
30337
29114
27121
42187
42690
38437
49255
37964

1641
66342

1963
43224
48931

1359
36565
66181
66132
35356

21

25
23
22
20
26
24
28
24
23

21

24
31
35
30
29
26

22

20
21
25
20
26
22
21
25
27
24
22
22
29
29
25
24
32
32
25
26
36

22

22
21
25
22
21
31
25
33
33

24

23
24
28
27
27
30

18

21
25
20
20
22
25
26
21
24
26
26
23
27
22
24
25
25
23
26
29
33

21

18
23
23
23
22
22
30
26
30

21

25
20
21
33
28
27

22

22
20
20
22
22
24
21
24
23
24
27
27
20
26
26
30
20
23
29
25
32

4.
20

22
21
20
25
21
26
25
26
25

21

30
30
25
24
31
34

21

21
20
21
26
20
21
25
24
22
26
26
29
25
25
29
25
28
29
28
29
22

Gesamt
84

87
88
90
90
90
103
108
109
111

Gesamt
87

102
105
109
114
115
117

Gesamt
83

84
86
86
88
90
92
93
94
96
100
101
101
101
102
104
104
105
107
108
109
123

Schnitt
21,000

21,750
22,000
22,500
22,500
22,500
25,750
27,000
27,250
27,750

Schnitt
21,750

25,500
26,250
27,250
28,500
28,750
29,250

Schnitt
20,750

21,000
21,500
21,500
22,000
22,500
23,000
23,250
23,500
24,000
25,000
25,250
25,250
25,250
25,500
26,000
26,000
26,250
26,750
27,000
27,250
30,750

n. St.
n. St.



Seniorinnen |
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Name
Rudolph

Kempa
Wieder
Severloh
Gehrke
Behrens
Mylius
Behrens
Dzabel

Senioren |
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Name
Ulrich

Hackenberg
Hackenberg
Lower
Bothe

Batge

v. d. Knesebeck
Koslowski
Griine
Cohrs

Thun
Cieslik

Arlt

Hesse
Peucker
Pfriem
Roselieb
Wolf

Seniorinnen Il
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Name
Opitz

Wolf
Hesse
Pommereit
Steffens
Bothe
Knietsch

Jugend mannlich

Vorname
Sabine

Marina
Ramona
Jenifer
Cornelia
Susanne
Marion
Christiane
Gregoria

Vorname
Uwe
Willi
Ginter
Herbert
Dieter
Richard
Ingo
Hans
Adolf
Wolfgang
Dieter
Edmund
Helmut
Dietmar
Herbert
Klaus
Manfred
Henning

Vorname
Brigitte

Renate
Karin
llona
Waltraud
Helga
Teresa
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Name
Yildiz
Becker

Dzabel
Diener

Vorname
Sergen

Pascal

Christopher

Manuel

Verein

Wob

TSV
Pei
Cux
TSV
Gos
MGV
Gos
Gos

Verein

Gos

Kas
Kas
Kas
Geb
Pei
Got
Cel
Geb
Lei
MGV
Cel
Geb
Gos
Geb
Pei
Got
Nor

Verein

Pei

Nor
Gos
Geb
Gos
Geb
Pei

Verein

Pei

Lei
Gos
Nor

PaRnr.

28901

955
1036
1612

65468
65679
40890
65677
65905

PaRnr.

29919

37079
37074
5594
36834
46910
5288
61974
4233
3469
6586
66086
37811
3863
35459
12405
35850
4639

PaRnr.

35803

3951
29405
65823
34507
36833
35357

PaRnr.

66187

65649
65906
66030

24

26
31
26
29
27
33
27
38

20

26
26
25
23
26
27
25
23
27
30
28
26
35
28
32
31
33

27

32
34
33
27
30
31

22

24

31
36

26

25
25
34
27
34
28
39
36

25

22
22
26
28
22
24
24
27
28
27
26
26
23
33
28
30
32

24

21
29
34
42
45
29

19

27

33
31

22

25
29
23
26
26
42
32
32

25

27
25
24
29
25
28
25
29
27
27
31
35
29
28
26
30
40

27

28
29
30
29
32
27

22

27
26
29

4,
20

29
21
24
28
33
29
41
35

22

19
24
22
23
30
26
31
27
27
25
25
30
30
31
35
34
31

26

26
33
32
32
36

27

20
28
38

Gesamt
92

105
106
107
110
120
132
139
141

Gesamt
92

94

97

97
103
103
105
105
106
109
109
110
117
117
120
121
125
136

Gesamt
104

107
125
129
130
143
Abbruch

Gesamt
90

98
118
134

Schnitt
23,000

26,250
26,500
26,750
27,500
30,000
33,000
34,750
35,250

Schnitt
23,000

23,500
24,250
24,250
25,750
25,750
26,250
26,250
26,500
27,250
27,250
27,500
29,250
29,250
30,000
30,250
31,250
34,000

Schnitt
26,000

26,750
31,250
32,250
32,500
35,750

Schnitt
22,500

24,500
29,500
33,500



Schuler

Name

1. Burgdorf
2. Graumann

Schiillerinnen

Name
1. Busch

Vorname

Norman
Lucas

Vorname
Christin Sophie

Verein Palnr.

TSV 38436
TSV 66658
Verein PaRnr.

Gos 913

22
31

40

26
30

35

31
30

48

24
27

47

Gesamt

103
118

Gesamt
170

Schnitt

25,750
29,500

Schnitt
42,500



D: Mannschaftswertungen

Platz Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt
1. |1. MGC Peine | 116 110 108 110 444 [ 22,200
2. |TSV Salzgitter | 117 112 116 111 456 | 22,800
3. |SVGA Gebhardshagen | 127 138 126 135 526 | 26,300
4. |1. MGC Peine | 150 127 120 139 536 | 26,800
5. |TSV Salzgitter Il 141 136 128 144 549 | 27,450
6. |SVGA Gebhardshagen I 141 164 142 144 591 | 29,550




D: Mannschaftswertungen

1. MGC Peine |
Nr. Name, Vorname Rd. 1| Rd. 2| Rd. 3|Rd. 4] Gesamt | Schnitt
1 Schatke, Arnold 22 25 24 21 92 23,000
2 Ellhoff, Harry 25 20 20 21 86 21,500
3 Niebuhr, Jorg 21 25 20 20 86 21,500
4 Stiibgen, Bernd 26 21 22 21 20 22,500
5 Yildiz, Sergen 22 19 22 27 90 22,500
116 | 110 | 108 | 110 444 22,200
TSV Salzgitter |
Nr. Name, Vorname Rd. 1| Rd. 2| Rd. 3|Rd. 4] Gesamt | Schnitt
1 Otten, Dirk 26 22 22 20 90 22,500
2 Spandau, Christian 20 21 22 21 84 21,000
3 Wieder, Oliver 22 25 23 20 90 22,500
4 Fellenberg, Torsten 20 22 23 25 90 22,500
5 Gehrke, Jorg 29 22 26 25 102 25,500
117 | 112 | 116 | 111 456 22,800
SVGA Gebhardshagen |
Nr. Name, Vorname Rd. 1| Rd. 2| Rd. 3|Rd. 4] Gesamt | Schnitt
1 Piper, Viola 29 27 28 31 115 28,750
2 Grlne, Adolf 23 27 29 27 106 26,500
3 Rath, Markus 25 22 18 22 87 21,750
4 Langemann, Uwe 26 29 25 29 109 27,250
5 Brandstettner, Uwe 24 33 26 26 109 27,250
127 | 138 | 126 | 135 526 26,300
MGC Peine I
Nr. Name, Vorname Rd. 1| Rd. 2| Rd. 3|Rd. 4] Gesamt | Schnitt
1 Pfriem, Klaus 32 28 26 35 121 30,250
2 Wieder, Ramona 31 25 29 21 106 26,500
3 Batge, Richard 26 22 25 30 103 25,750
4 Engelmann, Uwe 32 25 20 28 105 26,250
5 Horn, Dieter 29 27 20 25 101 25,250
150 | 127 | 120 | 139 536 26,800
TSV Salzgitter Il
Nr. Name, Vorname Rd. 1| Rd. 2| Rd. 3|Rd. 4] Gesamt | Schnitt
1 Fischer, Bianca 26 30 27 34 117 29,250
2 Kempa, Marina 26 25 25 29 105 26,250
3 Kénemann, Nicole 35 28 21 25 109 27,250
4 Kdénemann, Bernd 25 26 29 28 108 27,000
5 Gehrke, Cornelia 29 27 26 28 110 27,500
141 | 136 | 128 | 144 549 27,450
SVGA Gebhardshagen Il
Nr. Name, Vorname Rd. 1| Rd. 2| Rd. 3|Rd. 4] Gesamt | Schnitt
1 Hildebrandt, Andreas 27 24 23 22 96 24,000
2 Bothe, Dieter 23 28 29 23 103 25,750
3 Bothe, Helga 30 45 32 36 143 35,750
4 Peucker, Herbert 28 33 28 31 120 30,000
5 Pommereit, llona 33 34 30 32 129 32,250
141 | 164 | 142 | 144 591 29,550




E: Paarwertungen

10.

Niebuhr, Jorg
Kempa, Norbert

Spandau, Britta
Spandau, Christian

Wieder, Oliver
Neufeld, Marvin

Ellhoff, Harry
Stiibgen, Bernd

Fellenberg, Torsten
Kleiner, Lennart

Otten, Dirk
Rudolph, Sabine

Schatke, Arnold
Yildiz, Sergen

Rath, Markus
Piper, Viola

Severloh, Jenifer
Becker, Pascal

Konemann, Nicole
Kénemann, Bernd

Pei
Wob

Pei
TSV

TSV
Dor

Pei
Pei

TSV
Got

TSV
Wob

Pei
Pei

Geb
Geb

Cux
Lei

TSV
TSV

21
22

21
20

22
21

25
26

20
23

26
24

22
22

25
29

26
24

35
25

25
18

24
21

25
22

20
21

22
21

22
26

25
19

22
27

34
27

28
26

20
22

21
22

23
21

20
22

23
23

22
22

24
22

18
28

23
27

21
29

20
21

21
21

20
20

21
21

25
21

20
20

21
27

22
31

24
20

25
28

86
83

87
84

90
84

86
90

90
88

90
92

92
90

87
115

107
98

109
108

169

171

174

176

178

182

182

202

205

217

21,125

21,375

21,750

22,000

22,250

22,750

22,750

25,250

25,625

27,125



F: Verwarnungen / Disqualifikationen / Strafen
KEINE
G: Besondere Vorkommnisse

Knietsch, Teresa: Runde 4 nach Bahn 10: Aufgabe wegen Krankheit

H: Beste Ergebnisse

Mannschaften
5er Mannschaft 1. MGC Peine | 108 Schlag
Einzel
Herren Markus Rath SVGA Gebhardhagen 18 Schlag BRE
Damen Simona Busch BGC Goslar 20 Schlag
Senioren | Norbert Kempa BGC Wolfsburg 18 Schlag BRE
Seniorinnen | Sabine Rudolph BGC Wolfsburg 20 Schlag
Senioren Il Willi Hackenberg MGC Kassel-Vellmar 19 Schlag
Seniorinnen I Renate Wolf BGC Northeim 21 Schlag
Jugend méannlich Sergen Yildiz 1. MGC Peine 19 Schlag
Schuler Norman Burgdorf TSV Salzgitter 22 Schlag
Schulerinnen Christin Sophie Busch BGC Goslar 35 Schlag
J: LEGENDE:
n. St. nach Stechen
BRE Bahnrekord eingestellt

Fur die Richtigkeit:
Peine, den 09.08.2015

Torsten Fellenberg
Sportwart



